
UCHWAŁA NR XIX/110/2021 
RADY GMINY BUDZISZEWICE 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713, poz.1378) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 poz. 305),  Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę  13.205,00zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi  14.261.415,77zł z tego: 

1) dochody bieżące – 10.815.986,77zł; 

2) dochody majątkowe – 3.445.429,00zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę  13.205,00zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi   13.917.099,77zł z tego: 

1) wydatki bieżące –  10.392.621,77zł; 

2) wydatki majątkowe – 3.524.478,00zł. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w limicie wydatków na realizację zadań inwestycyjnych. 

2. Limit wydatków na realizację zadań inwestycyjnych po dokonanych zmianach zawiera tabela nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych 
zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/101/2020 Rady Gminy Budziszewice z dnia 30 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2021 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Trzonek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56BC089D-2938-41F2-80A7-92CCC8328D3D. Podpisany Strona 1



   
  

Tabela nr 1 do uchwały nr XIX/110/2021 Rady Gminy Budziszewice z dnia 26.02.2021r. zmiany planu dochodów  
 

 Rodzaj zadania:  Własne          

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 3 771 859,00 -20 685,00 0,00 3 751 174,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 2 392 117,00 -20 685,00 0,00 2 371 432,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 392 117,00 -20 685,00 0,00 2 371 432,00 

 926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 7 480,00 7 480,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 7 480,00 7 480,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 0,00 0,00 7 480,00 7 480,00 

 bieżące razem: 7 256 791,77 -20 685,00 7 480,00 7 243 586,77 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 3 445 429,00 0,00 0,00 3 445 429,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

495 429,00 0,00 0,00 495 429,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56BC089D-2938-41F2-80A7-92CCC8328D3D. Podpisany Strona 2



 Rodzaj zadania:  Zlecone          

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 3 572 400,00 0,00 0,00 3 572 400,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                    
 Ogółem: 14 274 620,77 -20 685,00 7 480,00 14 261 415,77 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

495 429,00 0,00 0,00 495 429,00 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56BC089D-2938-41F2-80A7-92CCC8328D3D. Podpisany Strona 3



 
Tabela nr 2 do uchwały nr XIX/110/2021 Rady Gminy Budziszewice z dnia 26.02.2021r. zmiany  planu wydatków 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 146 136,00 46 136,00 46 136,00 0,00 46 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 258 136,00 46 136,00 46 136,00 0,00 46 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00  01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 448 394,00 93 756,00 92 927,00 53 651,00 39 276,00 0,00 829,00 0,00 0,00 0,00 354 638,00 354 638,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -283 000,00 -283 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 165 394,00 93 756,00 92 927,00 53 651,00 39 276,00 0,00 829,00 0,00 0,00 0,00 71 638,00 71 638,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 448 394,00 93 756,00 92 927,00 53 651,00 39 276,00 0,00 829,00 0,00 0,00 0,00 354 638,00 354 638,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -283 000,00 -283 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 165 394,00 93 756,00 92 927,00 53 651,00 39 276,00 0,00 829,00 0,00 0,00 0,00 71 638,00 71 638,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 920 986,00 1 418 526,00 1 349 634,00 982 054,00 367 580,00 0,00 68 892,00 0,00 0,00 0,00 502 460,00 502 460,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 1 941 986,00 1 418 526,00 1 349 634,00 982 054,00 367 580,00 0,00 68 892,00 0,00 0,00 0,00 523 460,00 523 460,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 188 835,00 1 188 835,00 1 186 043,00 943 029,00 243 014,00 0,00 2 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 1 209 835,00 1 188 835,00 1 186 043,00 943 029,00 243 014,00 0,00 2 792,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 440,00 43 440,00 36 140,00 7 200,00 28 940,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 243 440,00 43 440,00 36 140,00 7 200,00 28 940,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 440,00 43 440,00 36 140,00 7 200,00 28 940,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 243 440,00 43 440,00 36 140,00 7 200,00 28 940,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 762 961,00 3 462 961,00 3 326 049,00 2 577 096,00 748 953,00 0,00 136 912,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 205,00 -13 205,00 -13 205,00 -13 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 4 749 756,00 3 449 756,00 3 312 844,00 2 563 891,00 748 953,00 0,00 136 912,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 560 233,00 2 560 233,00 2 446 433,00 2 111 527,00 334 906,00 0,00 113 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 205,00 -11 205,00 -11 205,00 -11 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56BC089D-2938-41F2-80A7-92CCC8328D3D. Podpisany Strona 4



po zmianach 2 549 028,00 2 549 028,00 2 435 228,00 2 100 322,00 334 906,00 0,00 113 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 393 931,00 393 931,00 384 580,00 212 036,00 172 544,00 0,00 9 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 391 931,00 391 931,00 382 580,00 210 036,00 172 544,00 0,00 9 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 858 518,00 796 058,00 795 257,13 26 058,00 769 199,13 0,00 800,87 0,00 0,00 0,00 62 460,00 62 460,00 2 460,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 808 518,00 796 058,00 795 257,13 26 058,00 769 199,13 0,00 800,87 0,00 0,00 0,00 12 460,00 12 460,00 2 460,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 460,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 460,00 62 460,00 2 460,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 22 460,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 460,00 12 460,00 2 460,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 357 904,77 6 833 426,77 6 466 442,90 4 016 217,00 2 450 225,90 13 000,00 333 801,87 0,00 0,00 20 182,00 3 524 478,00 3 524 478,00 2 460,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -346 205,00 -13 205,00 -13 205,00 -13 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -333 000,00 -333 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 000,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 10 344 699,77 6 820 221,77 6 453 237,90 4 003 012,00 2 450 225,90 13 000,00 333 801,87 0,00 0,00 20 182,00 3 524 478,00 3 524 478,00 2 460,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 572 400,00 3 572 400,00 135 622,00 130 882,00 4 740,00 0,00 3 436 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 572 400,00 3 572 400,00 135 622,00 130 882,00 4 740,00 0,00 3 436 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56BC089D-2938-41F2-80A7-92CCC8328D3D. Podpisany Strona 5



Tabela nr 3 do uchwały nr XIX/110/2021 Rady Gminy Budziszewice z dnia 26.02.2021r. Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2021 roku. 

                z tego Lp. Nazwa zadania Dział 
Rozdział 

Rok 
rozpoczęcia 

Nakłady 
planowane w 
roku 2021 

Dotacja z budżetu 
gminy 

Dotacja z 
WFOŚIGW 

Dotacja 
Funduszu 
Ochrony 
Gruntów 
Rolnych 

Dotacja z Urzędu 
Wojewódzkiego, 
Funduszu Pracy, od 
innych j.s.t., Dotacje 
z RFIL 

Inne: w tym 
kredyty i 
pożyczki, UE, 
Fundusz Dróg 
Samorządowych 

1. Uporządkowanie gospodarki wodno-ścieko- 
wej poprzez budowę kanalizacji sanitarnej 
oraz budowę pompowni wraz z zbiornikami 
retencyjnymi wody na terenie Gminy 
Budziszewice 

010-01010 2019 212.000,00 212.000,00 
    

2. Przebudowa drogi Adamów - Mierzno 600-60016 2021 10.000,00 10.000,00 
    

3. Przebudowa drogi Nowy Rękawiec – Nowe 
Mierzno 

600-60016 2021 40.000,00 40.000,00 
    

4. Przebudowa drogi Józefów Stary 600-60016 2021 10.000,00 10.000,00 
    

5. Przebudowa drogi Węgrzynowice 600-60016 2021 10.000,00 10.000,00 
    

6. Utworzenie w 2020 roku 10 nowych miejsc 
opieki w żłobku w Budziszewicach przy ul. 
Szkolnej4 

855-85516 2020 404.920,00 84.920,00 
  

320.000,00 
 

7. Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej 
wraz z salą gimnastyczną w Budziszewicach 

801-80195 2021 1.300.000,00 
   

1.300.000,00 
 

8. Odnawialne źródła energii w Gminie 
Budziszewice 

900-90095 2016 2.460,00 760,00 
   

1.700,00 

9. Przebudowa drogi w m. Bu-ce ul. Sadowa 600-60016 2021 1.638,00 1.638,00 
    

10. Przebudowa boiska z bieżnią wraz z budową 
oświetlenia 

926-92601 2021 800.000,00 
   

800.000,00 
 

11. Przebudowa budynku Urzędu Gminy wraz z 
urządzeniem przestrzeni publicznej 

750-75095 2021 502.460,00 2.460,00 
  

500.000,00 
 

12. Utworzenie miejsca promocji, sprzedaży 
lokalnych produktów i usług w 
Budziszewicach 

900-90095 2021 5.000,00 5.000,00 
    

13. Budowa zbiornika retencyjnego w 
miejscowości Budziszewice 

900-90095 2021 5.000,00 5.000,00 
    

14 Wymiana źródła ciepła w budynku Urzędu 
Gminy 

750-75023 2021 21.000,00 21.000,00 
    

15. Dofinansowanie do zakupu samochodu 
ratowniczo gaśniczego dla OSP Budziszewice 

754-75412 2021 200.000,00 200.000,00 
    

 
Razem X X 3.524.478,00 602.778,00 

  
2.920.000,00 1.700,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56BC089D-2938-41F2-80A7-92CCC8328D3D. Podpisany Strona 6



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56BC089D-2938-41F2-80A7-92CCC8328D3D. Podpisany Strona 7



Tabela nr 4 do uchwały nr XIX/110/2021Rady Gminy Budziszewice z dnia  26.02.2021r.                   
Zmiana planu dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych 

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

 
855 

 
85502 

 
0980 

 
Wpływy z tytułu zwrotów 
wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 

 
3.700,00 

 
 

28.700,00 

   
Razem 3.700,00 

 
X 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56BC089D-2938-41F2-80A7-92CCC8328D3D. Podpisany Strona 8



Załącznik nr1 do uchwały Nr XIX/110/2021 

Rady Gminy Budziszewice 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

Plan dotacji udzielanych w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

                      Kwota dotacji ( w zł) Dział Rozdział                              T r e ś ć 
Podmio 
towa 

Przedmio- 
towa 

celowa 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora 
finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki Nazwa zadania     

851 85154 Starostwo 
powiatowe w 
Tomaszowie Maz. 

Partycypacja w kosztach pracy socjalnej 
oraz pomocy psychospołecznej i 
prawnej wykonywanej przez Ośrodek 
Interwencji Kryzysowej w Tomasowie 
Maz. Prowadzony przez Powiatowe 
Centrum Pomocy Rodzinie i osób 
zagrożonych alkoholizmem, przemocą 
fizyczną i psychiczną 

  2.000,00 

926 92605 Urząd Miasta 
Tomaszów 
Mazowiecki 

Dotacja celowa na realizację zadań 
bieżących realizowanych na podstawie 
porozumienia między jednostkami 
samorządu terytorialnego – prowadzenie 
przez Ośrodek Rehabilitacji Dzieci 
Niepełnosprawnych ćwiczeń fizycznych 
w celu poprawy i utrzymania 
psychofizycznej sprawności dzieci 
niepełnosprawnych z terenu Gminy 
Budziszewice 

  11.000,00 

Jednostki nie 
należące do 
sektora finansów 
publicznych 

     

754 75412 Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Budziszewicach 

Dotacja celowa na  dofinansowanie 
zakupu samochodu  ratowniczo - 
gaśniczego 

  200.000,00           

       
    

RAZEM 
   

213.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56BC089D-2938-41F2-80A7-92CCC8328D3D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1

